ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ARACAJU
        INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ARACAJU

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Diretora Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO

MUNICIPIO DE ARACAJU – ARACAJU PREVIDÊNCIA, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pelo Art. 20, Item VII, do Decreto nº 59, de 11 de março de

2002, com fundamento na Lei 2.985, de 28 de dezembro de 2001, que instituiu o

Aracaju Previdência como Autarquia responsável pela gestão do Regime Próprio de

Previdência Social do Município de Aracaju,

TORNA PÚBLICO que realizará Audiência Pública com a

finalidade de apresentar e debater dados de Governança Corporativa do ano 2022 e

do 1º semestre de 2023, os resultados da Política de Investimentos e da Avaliação

Atuarial de 2023.

A Audiência será realizada no dia 28 de setembro de 2023, às

10:00h de forma presencial no Museu da Gente Sergipana Governador Marcelo Déda,

localizado na Av. Ivo do Prado, n° 398 – Centro – Aracaju/Sergipe, e de forma virtual

com transmissão ao vivo pelo canal @PrefeituradeAracajuOficial no YouTube.

Aracaju,  19 de setembro de 2023.

Maria Avilete Ramalho

Diretora Presidente

http://www.aracaju.se.gov.br/agencia/arquivos/marcas_brasao1_color.cdr

		2023-09-20T17:03:30-0300
	MARIA AVILETE RAMALHO